
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 446143/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Tomáš Skoupý
Datum narození: 28.12.1994
Identifikační číslo studenta: 50244243

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport
Identifikační číslo studia: 446143

Název práce: Vývoj sjezdových lyží od roku 1990 do současnosti.
Pracoviště práce: Sporty v přírodě
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Ing. Marcela Polášková
Oponent(i): PaedDr. Tomáš Gnad

Datum obhajoby : 06.09.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Student seznámil komisi s předloženou bakalářskou prací. Vedoucí

práce zhodnotila spolupráci se studentem při tvorbě práce a položila
dvě doplňující otázky. Oponent práce nebyl přítomen, posudek byl
přečten v zastoupení. Student dobře reagoval na otázky z
oponentského posudku. Další členové komise se zapojili do diskuse a
položili studentovi další doplňující otázky, na které poměrně dobře
odpověděl. Po neveřejné diskusi se komise shodla, že student práci
obhájil na známku výborně.

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: doc. PaedDr. Bronislav Kračmar, CSc. ............................

Členové komise: PhDr. Petra Fořterová, Ph.D. ............................

 Mgr. Martina Chrástková, Ph.D. ............................

 PhDr. Matouš Jindra, Ph.D. ............................

 Ing. Marcela Polášková ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Tomáš Skoupý

http://www.tcpdf.org

